
 

令和 ５年 １２月 吉日 

株式会社パモウナ 営業グループ 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、かねてより資材や運送費の高騰などのコストアップが続いております中、経

営の合理化を図り、価格を据え置いてまいりました。 

 しかしながら、企業の努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な状況となっております。 

 

 つきましては、誠に不本意ながら令和６年１月１０日弊社受注分より、一部商品の価格改定を実施させて

頂くこととなりました。 

 なお、改定率はシリーズによって異なります。 

 

■対象シリーズ 

パモウナ総合カタログ「Life Partners Furniture 2023」の下記シリーズ 

kitchen storage：AS、ID、EC/EM、FX 

living storage：WV、CE 

 

 

 新カタログの発刊は２月頃を予定しております。 

 

 お客様には、なにかとご負担をお掛け致しますことお詫び申し上げます。 

ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


